
INDUKČNÍ BEZDRÁTOVÁ POWER BANKA S
MOŽNOSTÍ CMYK + LED LOGA, 2000 - 5000
MAH
Jedinečná bezdrátová power banka s kapacitou až 5000 mAh a širokými
možnostmi brandigu, jako je reliéfní celoplošný potisk a LED podsvícení
vybraných částí vaší grafiky. Zažijte budoucnost napájení již nyní!
Spojením klasické Power banky a technologie bezdrátového
(indukčního) nabíjení vzniká revoluční a zároveň univerzální dárek pro
každého! Hit pro všechny, kdo sledují trendy a jdou s dobou.
Samozřejmostí je i USB výstup pro standardní nabíjení přeš USB kabel.
Díky indukčnímu nabíjení stačí na power banku položit Smartphone,
vybavený Qi kompatibilní technologií a nabíjení začne. Nemá-li telefon
(nebo jiné mobilní zařízení) tuto funcí, nevadí! Lze jej totiž doplnit
externím bezdrátovými přijímačem (může být součástí balení) a nabíjet
bezdrátově, nebo nabíjet klasicky přes USB kabel. Naše bezdrátové
nabíječky jsou vhodné pro všechny modely smartphone či iPhone,
vybavené přijímačem (receiverem) pro bezdrátové nabíjení.

Kód produktu: PBQ5000
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 3 - 5 týdnů

Více parametrů:

Kapacita: 2000 - 5000 mAh
Vstup: 5V/ 2 A
Bezdrátový výstup: 5V/1 mA (5 W)
USB výstup 5V/2 mA
Vhodné pro: Smart Phone/iPhone podporující standard bezdrátového
nabíjení Oi, nebo vybavené Qi kompatibilním receiverem
Pro nabíjení přes USB také pro: Smart Phone/iPhone, mobilní telefony,
MP3/MP4, fotoaparáty, kamery, e-cigarety, handheld apod.

Kapacita 2000mAh, 3000mAh, 4000mAh, 5000mAh,

Barva         

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 100 × 13,5
mm Možnosti potisku

Hmotnost: na dotaz Materiál k potisku plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

100 ×
100 mm

Hmotnost s
balením: 217 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


